
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2020 M. I KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens 

vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2020-01-22 Stasė 

Jurgelienė 

Rasa Birutytė 

Ilona 

Karūžnienė 

Vaidas 

Valiukas 

Irma Valuodzė 

 

Administracijos 

darbuotojai 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos 

darbuotojų vertinimo“, kai vyko jų kasmetinis 

veiklos vertinimas 

 

Joniškio rajono savi-

valdybės admini-

stracijos darbo tarybos 

2020-01-22 posėdžio 

protokolas Nr. DV-1 

Nusišalinimai priimti 

2 2020-02-10 Romas 

Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 01 

programą, nes dirba biudžetinėje įstaigoje 

Joniškio rajono savi-

valdybės tarybos 

Ekonomikos, finansų ir 

strateginio planavimo 

komiteto 2020-02-11 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

3 2020-02-10 Sarah Luoise 

Mitrike 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 02 

programą, nes dirba su projektais 

Joniškio rajono savi-

valdybės tarybos 

Ekonomikos, finansų ir 

strateginio planavimo 

komiteto 2020-02-11 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

4 2020-02-10 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 05 

programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono savi-

valdybės tarybos 

Ekonomikos, finansų ir 

strateginio planavimo 

komiteto 2020-02-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



2 

 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

5 2020-02-12 Dalia 

Žilevičienė 

Edita Rudienė 

Vilija 

Bartašienė 

 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 programą, 

nes dirba biudžetinėse įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 2020-

02-13 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-3 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

5 2020-02-12 Edita Rudienė 

Lina Budrienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 02 programą, 

nes dirba neformalaus ugdymo įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 2020-

02-13 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2020-02-12 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 03 programą, 

nes dirba „Saulės“ pagrindinėje mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 2020-

02-13 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2020-02-13 Mindaugas 

Balčiūnas 

Edmundas 

Vaičiulis 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

:Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 programą, 

nes sutuoktinės dirba biudžetinėse įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Aplinkos ir kaimo 

reikalų komiteto 2020-

02-14 posėdžio proto-

kolas Nr. TA-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

9 2020-02-13 Petras Giržadas Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ projekto 03 programą, nes 

susijęs su vaistinių verslu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Aplinkos ir kaimo 

reikalų komiteto 2020-

02-14 posėdžio proto-

kolas Nr. TA-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2020-02-13 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ projekto 05 programą, nes yra 

vienas iš Vyšnių festivalio rengėjų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Aplinkos ir kaimo 

reikalų komiteto 2020-

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

02-14 posėdžio proto-

kolas Nr. TA-2 

11 2020-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 ir 02 

programas, nes susijusi su biudžetinėmis 

įstaigomis darbo ir asmeniniais reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Sveikatos, šeimos ir 

socialinių reikalų 

komiteto 2020-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

12 2020-02-14 Narsutis 

Boruta 

Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 03 programą, 

nes dirba sveikatos apsaugos įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Sveikatos, šeimos ir 

socialinių reikalų 

komiteto 2020-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

13 2020-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti nuo sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

birželio 19 d. sprendimo Nr. T-89 „Dėl 

Mokinių nemokamo maitinimo Joniškio 

rajono mokyklose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymo, nes 

vaikai lanko mokyklą 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Sveikatos, šeimos ir 

socialinių reikalų 

komiteto 2020-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

14 2020-02-14 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. T-220 

„Dėl Integralios pagalbos paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą, nes dirba paslaugas teikiančioje 

įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Sveikatos, šeimos ir 

socialinių reikalų 

komiteto 2020-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

15 2020-02-14 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl 

Pagalbos į namus paslaugų Joniškio rajono 

savivaldybėje teikimo ir mokėjimo už 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Sveikatos, šeimos ir 

socialinių reikalų 

komiteto 2020-02-17 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



4 

 

pakeitimo“, nes dirba įstaigoje, kuri teikia 

tokias paslaugas 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-2 

16 2020-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-183 

„Dėl Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes vaikai 

lanko ikimokyklinę grupę 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Sveikatos, šeimos ir 

socialinių reikalų 

komiteto 2020-02-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

17 2020-02-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė 

Romas 

Sperskis 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Dalia 

Žilevičienė 

Lina Budrienė 

Edmundas 

Vaičiulis 

Edmundas 

Bernotas 

 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 01 

programą, nes susiję su biudžetinėmis 

įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2020-02-20 Edita Rudienė 

Lina Budrienė 

Edmundas 

Bernotas 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 01 

programą, nes susiję su neformaliuoju ugdymu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

19 2020-02-20 Romas 

Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 03 

programą, nes sutuoktinė dirba savivaldybės 

administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 



5 

 

20 2020-02-20 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 05 

programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio  

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

21 2020-02-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 13 

programą, nes susiję su rengiamais projektais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 protokolas 

Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

22 2020-02-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. birželio 19 d. sprendimo Nr. T-89 

„Dėl Mokinių nemokamo maitinimo Joniškio 

rajono mokyklose tvarkos aprašo patvir-

tinimo“ pakeitimo“ projektą, nes turi vaikų, 

lankančių darželius ir mokyklas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 protokolas 

Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

23 2020-02-20 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti nuo sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 15 d. sprendimo Nr. T-220 „Dėl 

Integralios pagalbos paslaugų teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes 

dirba įstaigoje, teikiančioje paslaugas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

24 2020-02-20 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl 

Pagalbos į namus paslaugų Joniškio rajono 

savivaldybėje teikimo ir mokėjimo už 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą, nes susijęs darbo 

reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

25 2020-02-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-183 

„Dėl Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio           

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes vaikai 

lanko ikimokyklines grupes 

26 2020-02-20 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2020 metų 

priemonių plano patvirtinimo“ projektą, nes jo 

vadovaujama įstaiga dalyvauja teikiant 

paraiškas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2020-02-26 posėdžio  

protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

27 2020-03-13 Gintaras 

Damalakas 

Narsutis 

Boruta 

Vilija 

Bartašienė 

Komisijos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos konstruktyviosios 

opozicijos frakcijos 2020 m. kovo 4 d. rašto 

„Dėl galimų etikos pažeidimų“, nes galimai 

susiję su svarstomu klausimu 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės etikos 

komisijos 2020-03-13 

posėdžio protokolas Nr. 

(1.20)T8-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

 

______________________________ 


